[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 26.05.2020 г.

 № 36

Об отмене постановления администрации Рахинского сельского поселения № 58 от 18.03.2016 г. «Об  утверждении Положения об общественном Совете по независимой оценке качества деятельности учреждения культуры Рахинского сельского поселения»

На основании Решения сельской Думы Рахинского сельского поселения от 14.11.2019 г. № 3/15 «О передаче осуществления части полномочий по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенными на территории  Рахинского сельского поселения администрации Среднеахтубинского муниципального района на 2020 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Рахинского сельского поселения № 58 от 18.03.2016 г. «Об  утверждении Положения об общественном Совете по независимой оценке качества деятельности учреждения культуры Рахинского сельского поселения».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                               Н.С. Анохина